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Part nameOpis (Details)Nazwa częściIlość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Lift pinMH-W107 2.0 Szpilka wyciągu21

Plastic handleMH-C204Uchwyt z plastikową rękojeścią22

Plate3x100x140Blacha 23

Pulley Bracket1,5x110x278Blacha STD24

RubberD44Guma25

Snap hook7x70Karabińczyk26

Rope2400mmLinka stalowa27

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca48

WasherD10Podkładka69

RollD110-1Rolka 210

TubeD16x1,5x6 Rura411

TubeD16x1,5x10 Rura212

ShackleD12Szekla213

Bearing51100Łożyska wzdłużne414

HEX BoltM6x12
Śruba

415

HEX BoltHEX M10x45
Śruba

216

HEX BoltHEX M10x40
Śruba

217

Cable clampM6x25Zacisk linki218

EndcapD110x20Zaślepka419
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Instruction d‘installation 

Rura

(Tube)

D16x1,5x10 

x2

12
Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

8

Łożyska wzdłużne

(Bearing)

51100

x4

x2

8

14

3

14

4

14

12

16

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x45

x2

16
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Rura

(Tube)

D16x1,5x6 

x4

11

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x40

x2

17

8
Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x2

9

Podkładka

(Washer)

D10

x4

17

9

19

19

9

8

11

10

11

Rolka 

(Roll)

D110-1

x2

10

Zaślepka 

(Endcap)

D110-1

x4

19

x2
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18
Zacisk linki

(Cable clamp)

M6x25

x2

15

Śruba

(HEX Bolt)

M6x12

x4

Szekla

(Shackle)

D12

x2

13

!

x2

Guma

(Rubber)

D44

x2

5
Karabińczyk

(Snap hook)

7x70

x2

6

5

9

6

2

7

15

18

13

7

2

1

1

9

Podkładka

(Washer)

D10

x2




